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 Yurt sınırları içinde giriş ve çıkışların kontrollü yapılması ve güvenliği sağlamak için güvenlik 
personeli 24 saat boyunca hizmet vermektedir. 

 Yurdumuz güvenlik kameraları ile güvenlik personeli tarafından 24 saat kontrol edilmekte ve rutin 
devriyeleri sırasında fark ettikleri olağanüstü durumların tespitini ve gerekli yerlere (Yurt İdari 
Ofis- Güvenlik Müdürü, Destek Hizmetleri Müdürü) bildirimini yapmaktadır. Gerekli durumlarda 
konu Yurt Kurucu Temsilcisine haber verilir.   

 Güvenlik personelinin yurtta karşılaştığı ve yurttaki idari personele ivedi bir şekilde bilgi vermesi 
gerektiği durumlar; 
-Yurtta elektrik ile ilgili bir arıza, doğalgaz kaçağı, su baskını, yangın ve alarm sisteminin devreye 
girmesi, 
-Yurt sınırları içinde kavga, patlama,  
-Saldırı, sabotaj, siyasi gösteri, propaganda 
-Yurda yabancı birinin girmeye çalışması, şüpheli paket buluntusu 
-Yurtta çalışan personele fiziki saldırı 
-Yurt sınırları dışında fark ettikleri olağanüstü durum (yakın binada yangın, çatışma) 
-Yurtta tespit ettikleri teknik problem (kazan dairesinden gelen ses ya da su baskını) 
-Yurda alkollü gelen öğrenci ve yurda alkol ya da yasaklı madde sokmaya çalışan öğrencinin fark 
edilmesi 
-Gözlemledikleri sağlık problemi, kendini yaralama, ya da intihar vakası vb. gibi durumlarda, yurt 
idari ofis personeline vakit kaybetmeksizin haber verir. 

 Güvenlik Biriminin vermiş olduğu bilgiye istinaden yurtta sağlık sorunu yaşayan kişinin ilk 
müdahalesi (sara nöbeti, bayılma, elektrik çarpması, yaralanma, intihar...) için yanına gidilir ve 
Öğrenci Yurdu Sağlık Sorunları Müdahale Talimatına uygun olarak gerekli müdahaleler ve 
bilgilendirmeler yapılır. 

 Güvenlik Biriminin vermiş olduğu bilgiye istinaden yaşanan teknik problemler ile ilgili Öğrenci 
Yurdu Teknik Sorunlara Müdahale Talimatına uygun olarak gerekli müdahaleler ve 
bilgilendirmeler yapılır. 

 Yurda yasaklı madde ve alkol sokmaya çalışan öğrenci veya alkollü bir öğrencinin tespiti ile 
Güvenlik Biriminden İdari Ofis Personeline bilgi verilir ise konu ile ilgili tutanak tutulur. Tutanak 
ile ilgili yapılacak soruşturmaya müteakip Disiplin Kuruluna görüşülmek üzere sevk edilir. 
Disiplin Kurulu kararı öğrenciye tebliğ edilir. Öğrencinin sağlığı ile ilgili bir risk gözlemlediği 
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taktirde Öğrenci Yurdu Sağlık Sorunları Müdahale Talimatına uygun olarak gerekli müdahaleler 
ve bilgilendirmeler yapılır.  

 Güvenlik Biriminin vermiş olduğu bilgiye istinaden yurtta saldırı, sabotaj, siyasi gösteri, 
propaganda ya da yurtta şüpheli bir paket gözlemlediği taktirde konuya müdahil olan yurt 
öğrencileri hakkında tutanak tutulur. Tutanak ile ilgili yapılacak soruşturmaya müteakip Disiplin 
Kuruluna görüşülmek üzere sevk edilir. Disiplin Kurulu kararı öğrenciye tebliğ edilir. 

 Güvenlik Biriminin vermiş olduğu bilgiye istinaden yurtta gelişen kavga durumunda idari personel 
hemen olay yerine gider. Gerekli durumlarda güvenlik personelinden yanında eşlik etmesini 
isteyebilir. Öğrenciler sakinleştirilmeye çalışılarak durum kontrol altına alınır. Konu hakkında 
taraflar dinlenir. Konunun tekrar etmemesi için gerekli telkinler yapılıp, gerekli önlemler alınır. 
Yaşanan olay ile ilgili tutanak tutulur. Tutanak ile ilgili yapılacak soruşturmaya müteakip Disiplin 
Kuruluna görüşülmek üzere sevk edilir. Disiplin Kurulu kararı öğrenciye tebliğ edilir. 

 Güvenlik Biriminin vermiş olduğu bilgiye istinaden patlamanın olduğu alan ve patlama nedeni ile 
ilgili bilgi alındıktan sonra gerekli bilgilendirmeler yapılır. Gerekli hallerde Acil Durum Ekip 
planlarına uygun hareket edilir. Gerekli hallede Öğrenci Yurdu Sağlık Sorunları Müdahale 
Talimatı ve Öğrenci Yurdu Teknik Sorunlara Müdahale Talimatlarına göre hareket edilir.  
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